
KOMUNIKAT AKTUALIZUJ ĄCY 
 
 

o ustaleniu Ceny Emisyjnej Akcji Oferowanych spółki Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. z 
siedzibą w Legnicy oferowanych w ramach oferty publicznej na podstawie prospektu emisyjnego 
spółki Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru 
Finansowego w dniu 1 grudnia 2010 roku oraz o ustaleniu ostatecznej liczby akcji oferowanych w 
Transzy Dużych Inwestorów i Transzy Detalicznej. 
 
 
Zgodnie z treścią rozdziału „Informacje o warunkach oferty”, pkt 5.3 Części Ofertowej „Cena Akcji 
Oferowanych” Prospektu, Zarząd Spółki oraz Wprowadzający na podstawie rekomendacji Oferującego, 
ustalili w dniu 14 grudnia 2010 roku na podstawie wyników procesu budowania Księgi Popytu ustalono 
Cenę Emisyjną akcji Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. oferowanych w ofercie publicznej w 
wysokości 18,00 złotych (słownie osiemnaście złotych) za jedną akcję. 
 
Jednocześnie Zarząd Spółki informuje, że nie skorzystał z uprawnienia zawartego w uchwale nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 19 lipca 2010 roku, w zakresie ustalenia ostatecznej 
sumy, o jaką kapitał zakładowy ma być podwyższony, a w konsekwencji nie zmniejszył liczby 
oferowanych Akcji Serii B. 
 
Ponadto, Wprowadzający – Spexar Ltd, Corpor Capital Ltd oraz Kubach Investment Ltd podtrzymali 
decyzję o zamiarze sprzedaży wszystkich oferowanych przez nich akcji. 
 
W związku z tym Ofertą Publiczną objętych jest łącznie 1 700 000 Akcji Oferowanych, w tym  600.000 
Akcji Serii B (akcje nowej emisji) oraz 1.100.000 Akcji Serii A (akcje sprzedawane). 
 
Ponadto, Zarząd Spółki oraz Wprowadzający informują, że ostateczna liczba Akcji Oferowanych w 
poszczególnych transzach wynosi: 
 
Transza Dużych Inwestorów - 1.400.000 Akcji Oferowanych; 
Transza Detaliczna - 300.000 Akcji Oferowanych. 
 
Krzysztof Lewandowski (w imieniu Emitenta) 
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Wprowadzający: 
Spexar Ltd, Corpor Capital Ltd oraz Kubach Investment Ltd (w imieniu Wprowadzających) 
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